
ZARZĄDZENIE NR 530/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 marca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009.

(dot. zmian w wydatkach w działach: 754, 851 i 900 oraz w dziale 754 – zadania priorytetowe 
dzielnic).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
oraz § 15 pkt 5 b/ uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 5
do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/ -  / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków bieżących

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 200.000 zł, z przeznaczeniem na 

realizację wspólnych patroli funkcjonariuszy Policji oraz Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 
w ramach „Programu poprawy bezpieczeństwa publicznego”.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 400 zł, w związku z rozliczeniem

dotacji z tytułu porozumień zawartych pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Gminami: 
Wieliczka, Zielonki, Skała, Wiśniowa, Pałecznica, Skawina, Siepraw, Wolbrom, Zabierzów.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W ramach zadania „Planowanie rozwoju systemu transportu i infrastruktury”, dokonuje się 
zmian w planie wydatków w wysokości 200.000 zł, z przeznaczeniem na przedsięwzięcia 

związane z udostępnianiem informacji o środowisku, jego ochronie i ocenach oddziaływania 
na środowisko oraz wykonanie audytów energetycznych w związku z przygotowaniem 

realizacji I etapu Programu Termomodernizacji oraz ochrony cieplnej budynków.

II. Zmiany w planie wydatków bieżących w kwocie 4.000 zł, w ramach zadań uznanych 
przez dzielnice za priorytetowe.

Szczegółowy podział środków przedstawiony jest w załączniku do niniejszego 
uzasadnienia.

Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię komisji właściwej do spraw budżetu w dniu 

17 marca 2009 r.


